OCAK 2022 ORGANIZASYON SEMASI fOG|®

fconstruction

i = YONETICi ASISTANI W A
GENEL DIREKTOR assistant@rogi.comtr URETIM & MONTAJ KOOR.
AZiz OZDEMIR ZEYNEP GURKAN LINGLE TEVFIK KAYHAN
Genel Direktor Yonetici Asistani Uretim&Montaj Koordinatdrii

URETIM & MONTAJ KOORDINASYON
SEFi
uretim@rogi.com.tr

DENiZ ALP GULENSOY
Uretim Montaj Koordinasyon Sefi

P TEKLIF BiRiMi iDARI ISLER SATINALMA KALITE KONTROL iMALAT - URETIM LOJISTIK MONTAJ
teklif@rogi.com.tr muhasebe@rogi.com.tr rogi@rogi.com.tr satinalma@rogi.com.tr uretim@rogi.com.tr mimari@rogi.com.tr imalat@rogi.com.tr lojistik@rogi.com.tr montaj@rogi.com.tr
TURKIYE IBRAGIM URISHANOV AHMET AKAY NURI KOSEOGLU METIN AKY(Z ZOHT( OZTEMEL MELIKE DOGANARSLAN TEKIN YILMAZ BERKAN GUVEN SEZGIN DEVECI
CEYDA DUMAN Teklif Uzmani Muhasebe ve Finans Sefi Kalite Konrtol. Sefi i¢ Mimar imalat Sefi Lojistik Montaj Saha Mih.Yrd
turkiye@rogi.com.tr . I NURi KOSEOGLU o .
BETULT l‘#DIRIM Muthjaig;: ;(e?gm . ___ A LEYLIM KONEN TURAN KURT RAMAZAN ALACUCUK By K;i‘;’:;fmoa
RUSYA ' VIZE | PASAPORT T BT =T Proje Sorumlusu imlat Sef.Yrd. Lojstk UYUKBAYF v
SUZANNA SULTANOVA . MEHMET AYDIN ik@rogi.com.tr TR ) . cars MURAT YILDIZ Saha Mimari
s.sultanova@rogi.com.tr Muhasebe i i GULNAZ SAKAR ADIL KILIGARSLAN -
ECE CAKIR o METIN AKYUZ ) ic Mimar imalat Sef Yard. Lolsti _FORMEN
. Uretim ve Malzeme Kontrol Sefi OMER OKSUZ
CAN KARADENIZ Vize - Pasaport Sorumiusu i . AHMET GIGEK
russia@rogi.comir MUHAMMED FATIH AK YUCEL OCAK NECDET TURKMEN
Mimar imalat Sef Yard.
TURKMENISTAN ) .
BAGTYYAR GURBANOV ALIHAN SOZTUTAR Alinan Malzeme Teslim
turkmenistan@rogi.com.tr I¢ Mimar Depo Sorumlusu
iNGILTERE
EMRE ALTUG AHMET AKSOY
london@rogi.com.tr

MERKEZ: FERHATPASA MAH. 13 SOK. NO:50/2 ATASEHIR - ISTANBUL / TURKIYE TEL: 00 90 216 661 32 73 FAKS: 00 90 216 661 3119  rogi@rogi.com.tr




